
  

Tamara Garcés Almerda 
Notaria Sexta 
Quito DM 

  

ESCRITURA PÚBLICA N”, 2015-17-01-06-P04393 

CESION DE PARTICIPACIONES EN LA COMPAÑÍA 
RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA, LTDA. 

OTORGADA POR 

JAVIER GUILLERMO DÁVALOS GONZÁLES 
Y 

JULIANA MARÍA MAZA SAN VICENTE 

AFAVOR DE 

MICHAELLE ALEXANDRA ARÉVALO GROSS 
Y 

MARÍA DANIELA PERALVO LUPERA 

CUANTÍA: USD. $ 5.400,00 

RS 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, capital de la Republica del 

Ecuador, el día de hoy, jueves tres (03) de septiembre del año dos mil 

quince (2015), ante mí Tamara Garcés Almeida, Notana Sexta del cantón



Tamara Garcés Almeida 
Notaria Sexta 

M 

  

Quito 

Quilo, comparecen libre y voluntanamente. por una parte los cónyuges 
JAVIER GUILLERMO DÁVALOS GONZALES y JULIANA MARÍA MAZA 
SAN VICENTE, por sus propios derechos, en calidad de CEDENTES, y 
.por otra parte MICHAELLE ALEXANDRA ARÉVALO GROSS, por sus 
propios derechos y por los que representa de la sociedad conyugal que 
tiene formada con MATTHEW PAUL TAYLOR CARPENTER, y, MARÍA 
DANIELA PERALVO LUPERA, por sus propios derechos, en calidad de 

CESIONARIAS Los comparecientes son mayores de edad, de 
nacionalidad ecuatonana a excepción de JULIANA MARÍA MAZA SAN 
VICENTE quien es de nacionalidad venezolana, de estado civil casados 

a excepción de MARÍA DANIELA PERALVO LUPERA quien es de 

estado cwil soltera, domicilados en esta ciudad de Quito, Distrito 

Metropolilano, legalmente capaces y háblles para contratar y obligarse, a 
quienes de conocer doyfe por haberme presentado sus cédulas 
de: ciudadania cuyas copias certíicadas se agregan como documentos 
habilitantes Bien instruidos por mí, la Notana, en el objeto y 

consecuencia de esta esertura que a celebrarta. proceden de acuerdo 
con la munuta que me presentan cuyo tenor Iteral dice lo siguiente 
"SEÑORA NOTARIA. En el registro de escrituras públicas a su cargo 
sírvase insembir una de cesión de participaciones CLAUSULA 

PRIMERA: COMPARECIENTE: 

presente escritura pública, los señores JAVIER GUILLERMO DÁVALOS 

  

- Comparecen a la celebración de la 

GONZÁLES y JULIANA MARÍA MAZA SAN VICENTE, por sus propios 

derechos, en quienes se los denominara en lo postenor e indistintamente 

como los “Cedentes”, y por otra parte, las señoras MICHAELLE 

ALEXANDRA ARÉVALO GROSS casada con MATTHEW PAUL 

TAYLOR CARPENTER por sus propios y personales derechos y por 

los que representan de la sociedad conyugal que tene formada entre sí; 
 



Tamara Garcés Almeida TGA 
Notaria Sexta 
Quuio DM.    y. MARÍA DANIELA PERALVO LUPERA, por sus propios derechos, 

partes a lo cual en lo posterior y para efectos del presente 
instrumento se les denominará como las “Cesionarias” SEGUNDA, 
ANTECEDENTES.- Dos punto uno La compañía RED 
EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA. LTDA. en adelante la 

  

“Compañia” fue constituida mediante escritura publica otorgada ante la 

Notaria Sexta del Cantón Quito, el cinco (5) de septembre de dos mil 

catorce (2014), debidamente mscrita en el Registro Mercantil del cantón 

Quito con fecha el once (11) septiembre de dos mil catorce (2014) Dos 

punto dos.- Los Cedentes son exclusivos propietarios de ciento treinta y 

5015 participaciones, que en lo postenor se les denominará simplemente 
como las “Participaciones” y que representan el treinta y cuatro por ciento 

(24%) del capital social de la Compañía Dos punto tres.- La Junta 

General Extraordinana y Unwersal de Socios de la Compañia, cetebrada 

el día primero (1) de septiembre de dos mil quinco, resolvió y autorizó de 
manera unánime la cesión de ciento treinta y sews (136) participaciones 

de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (US 

51.00) por parte de los Cedentes a favor de las Cesionarias La Junta 

resolvió que la operación de transferencia afecte a las Cesionanas de 
  manera equitatwa, renunciando al derecho preferente de adquirir las 

participaciones en base a su porcentaje de particpación TERCERA 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES.- De conformidad a los antecedentes 

expuestos, los Cedentes ceden y transfieren de manera irrevocable 

ciento tremta y scis participaciones, a favor de las Cesionanias de 

conformidad con el siguiente detalle 

Númoro do 
Porcentaje 

Participaciones 

  

    
    

    

Cosionaria 

  



Tamara Garcés Almeida 

  

    

  

        

  

  

ES Notaria Sexta 
$ Quato DM. _ 

Jauer Guilermo | 
Michacllo Alexandra 

| Dávalos 36 9% 
| Arévalo Gross 

Gonzáles 
| 

Janer Guilermo | ] 
María Daniela 

Dávalos 35 9% 
Peralvo Lupera 

Gonzáles 

Juliana María 
Mechaclle Alexandra 

Maza San 32 8% 
Arévalo Gross 

Vicento 

Juliana Mara - 
Maria Daniela 

Maza San 32 8% 
| Peralvo Lupera 
| Vicente 
| 

Í Í 
| | Total 135 | 3% 

|       
  

CUARTA DECLARACIONES.- Cuatro punto uno- Los Cedentes 
declaran que a) Las participaciones se encuentran totalmente pagadas y 

libres de cualquier acreencia, recargo o gravamen, b) Las transferencias 

que se realizan incluyen todos los derechos y obligaciones inherentes a 
la misma y que como socios le corresponde hasta la presente fecha 

incluidos los derechos respecto de utilidades por el presente ejercicio 

económico, reservas y demás cuentas palrimoniales que consten a su 
favor Cuatro punto dos.- Las Cesionanas por su parte: dectaran que 

aceptan la cosión de participaciones por así convenir a sus intereses 

QUINTA. VALOR Y CUANTÍA.- El valor de la cesión de las 
Participaciones que los Cedentes otorgan a favor de las Cesionanas es 

   



Tamara Garcés Almeida 
Notaría Sexta 
Quito D.M 

del valor de CINCO MIL CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS” — 

  

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 5.400,00), en wrtud de lo 

detallado en la cláusula tercera SEXTA. GASTOS E IMPUESTOS.- 

Todos llos gastos e impuestos que ocasionen la celebración de esta 

escritura y su insenpción en el Registro Mercantil correspondiente, serán 
asumidos por las Cesionanas SÉPTIMA EMISIÓN DE NUEVAS 

PARTICIPACIONES. La señora Michaelle Alexandra Arévalo Gross, en 

su calidad de Gerente General y por tanto representanto legal de la 

Compañía, debidamente autorizada por la Junta General de Socios de la 

Compañi 

  

cetílica Siete punto uno. Que la Junia General 
Extraordinana — y Unwersal de Socios de RED DE 
EMPRENDIMIENTO — IMPACTHUB CÍA. LTDA, descita en ta 
cláusula dos punto cuatro del presente mstrumento, estaba 
representado el cien por ciento del captal social y en 
consecuencia se — aulorizó por unanimidad la cesón de 
partopaciones en los. iéminos contenidos en la presente 
cscntura pública y que por tanto en cumplimento de la 
Resolución adoptada. procede 1 UNO) Realizar el regstro de 
estas — transferencias en los fos sooales comespondientes 
DOS) Nollicar a la Supemntendencia de Compañías, y: TRES) 
Procede a anular los flulos no egociables de participaciones, 
que han sido objeto de esta cesión y por ende procede a 
emitir los nuevos hilos mo megociable a favor de las 
Cesionanas, respectivamente — Siete punto dos.- Que una. vez 
perfeccionada la transferencia de participaciones el capital social 

de RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CÍA LTDA, queda 
conformado de acuerdo al siguiente detalle 

      

   

  



Tamara Garcés Almeida 
Notaría Sexta 

  

— Quiol 

    

      

Capital 
Suscrito y | Númerode — | Porcentaje 

| Pagado — | Participaciones % 

Michacile Alexandra 

Arévalo Gross — | US $240.00 240 60% 

    
Maria Daniela 

US $160,00 160 40% 
Peralvo Lupera 
  

  

  

TOTAL US $ 400,00 400 100%         
  

OCTAVA. AUTORIZACIÓN.- La Junta autonza al abogada Sofia Velasco 

Mayorga, para que realice todos los trámites necesarios para el 

perfeccionamiento de esta cesión de participaciones con la inscnpción en 

el Registro Mercantil del Cantón correspondiente, así como su registro en 
  la Supenntendoncia de Compañías *- Hasta aquí la minuta.- (firmado) 

Abogada Sofía Velasco Mayorga, matricula numero uno siete guion dos 

cero uno cinco guion uno siete tres, del Foro de Abogados de Pichicha.- 
Para la celebración de la presente escrtura pública se observaron los. 

preceptos legales del caso y leida que fue a los comparecientes por mi la



Tamara Garcés Almeida 
Notaria Sexta 
Quato DM. 

  

    

  

  

Notaria, se ralican en cada una de las cláusulas para constancia de lo 

cual firman conjuntamente conmigo en unidad de acto de todo lo cual doy 

te- 

pet le. . 

MICHAELLE ALEXANDRA ARÉVALO GROSS 

EC. 171214 92 53 

NAS! 
MATTHEW PAUL TAYLOR CARPENTER 
PNG mile 

ALTA 
ÍA DAÑIELA PERALVO LUPERA 

EC. 171575 U1 4-7 

JAVIER GUILLERMO DÁVALOS GONZALES 
CO mia LÓco



Imeida > 

    

Tamara Gare 
Nor 
Quo D.M 

  

JULIANA MARÍA MAZA SAN VICENTE 
Pas N C686294 2] 

SE 
Notaria Sexta del cantón ( 

aa 

  <= 

     

 



      
REPÚBLICA DEL ECUADOR: 

E e ans 

    

18 de Fis 4 
PGS 1-0, 

AREVALO ROSS MICHAEL ALEANDOA. 
FURODA ASIA Y OCEANIA A 

E ENTAUSARNE, LASA 
ACION Mara 206 Ovas $ Tec UsD 40 
PELBRACIOA PROVINCIAL DEPICHINCHA 0556 

318150 Horts 

  

          [AMIASENA. En aplzsson a la Ley Nati DOF EE fue la fotecaja que antecede está contomo con el [OSICISAL que me fu prasomtado ene bolo) 

  

Quo, .....0.3,5EP.2015, 

ana Na O, 

    



  

     
    

  

  

I
E
A
 

ll ftocops que an 
ORIGINAL quo me fue prosentado en hoja) 

  

03 SEP 2015  



  

    
y EeURCA DES ECUADOR == 

A 
Dia Elo DL CIUDADANIA a E amistosa     

  

ca So Era Pc 
MUCONALTAD ECUATORIANA. 

IS 

    

A 
02 cnenccomos 

   
E om com imisrss1ar NOTIASENA. E 2 (eran pá E ica e E arena di 

  



 



  

E ES
 

    

06
88
29
42
1 

  

03
7 

      

PRUENMAZACSANSVICENTESCIULTANA<MARTACCCCCCOS 
0688294212VENB4O7199F180304617922411<<c<cc16 

” 

       

     

ación la Ley Ntra DOYFE 
cade está conformo con 
ertado one hojas) 

    
INOTASIASEXIA. En » 

la fotocopía quo 
[ORIGINAL que ma fue pr 

Quito, ceo 0.3. SEP.ZONG 

    

   

   
   

      
    

l TAMARA GARCÉS ALMEIDA 
- TA Er oo 

  
          

   e fina, 

5..SEP. 2014



ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA 
RED DE EMPRI 

YPACTHUB CIA, LTDA. 
    MIENTO: 

Reunida el 1 de septiembre del 2015 

En las oficinas de la Compañía ubicadas en la calle Luxemburgo N34-140 y Holanda, en el 
Distrito Metropolitano de Quito, hoy, primero de septiembre (1) de septiembre de dos mil 

(2015), a las 0900, se reúnen Socios de la compañía RED 
IMIENTO IMPACTHUB CIA. LTDA. (en adclama referida como la 

“Compañia”) 

      
  

Por decisión de los socios presentes (en lo posterior los “Socios") 5e designa como. 
Presidente ad-hoc de la Junta a la abogada Sofa Velasco Mayorga, y como Secretaria a la 
señonta Daniela Carolina Espinoza Ortiz. 

  

La Secretaria ad-hoc informa a los presentes que de conformidad a la Ley, se dará inicio a 
la grabación dela Jumta 

La Secretaria ad-hoc formó la lista de asustentes de la Junta General de Socios, a las 09:30 
horas, de conformidad con el Libro de Participaciones y Socios que se encuentra en medio 
magnético y boyo responsabilidad del representante legal, de conformidad con el siguiente 
detalle 

  

  

   

  

  

  

      

Capital socio | ¿Formado | roy Porcentaje 
a Pagado 

Michuclle 
Alexandra Personal US $172,00. 1m 

Atéxalo Gross 
Javier 
veria] Personal | USS7200 na 18% 

Gonzáles 

Juliana María 
Maza San Personal US 564,00. 6 16% 
Vicente 

María Danicla ; 5 pda Dania | personal | ss920 92 23% 
TOTAL. EST E To           
  

La Secretaria ad+hoc deja constancia que con un total del cien porciento (100%) de soctos 
se ha completado el quórum de instalación para la celebración de la presente Juma 

Se



7 
¡General de Socros.   

  

  Comprobada la concumenia dl quínum necsaño par ln ccración de lares Sima Gene de Socios a Pess nc daa std 0Í0S 

    

Por encontrarse presente la totalidad del capi 
los Socios resuelven constituirse en Junta General Extraocdinana de Socios (en adi 
denominada como la “Junta”) con el carácter de Universal, renunciando expresamente al 
requisito de convocatoria previa, al amparo de los dispuesto porel aticulo 238 de ln Ley 
de Compañias vigente, para tratar el siguiente orden del día. 

  

    

1. Conocimiento y resolución respecto a la desiguación de Presidente de la 
Compañía 

2, Conocimiento y resolución sobre la cesión de participaciones de la 
Compañi 

  

  

Una vez que se ha constatado el quórum dela Junta, la Presidente ad:hoc propone pasar a 
conocer el primer punto del orden del día. 

1. Conocimi 
Compañía. 

  

(o y resolución respecto a la designación de Presidente de la 

La Presidente ad-hoc de la Juma forma a los Socios que el señor Javi 
Dávalos Gonzáles ha presentado su renuncra al cargo de Presidente de la C 
lo que resulta fundamental designar a un nuevo Presideme para la Compañía. 

  

Guillermo 
mpadía. Por 

  

La socia Michaelle Alexandra Arévalo Gross mociona que se nombre a la señora María 
Daniela Peralvo Lupera como Presidente de la Compañía. 

La Presidente ad-hoc de la Junta consulta a los presentes si existe alguna sugerencia 
sobre la moción presentada u oxya moción alternativa para consideración de los Socios. 

Los Socios apoyan la moción propuesta, por lo que la Presidente ad-hoc informa a los 
presentes que debe procederse a votar inmediatamente sobre la moción propuesta. La 
Secretaria adohoc infoma a los comparecientes que los votos en blanco y las 
abstenciones se sumarán a la mayoría de votos simples que se compute en la votación y 
¿que al momento de votar, no se puede modificarla moción propuesta. 

Por lo expuesto y después de deliberar, la Secretaria adhoc llama a los Socios por orden 
slfabérco, uno a uno, en voz alta, para que ejerzan su derecho de voto, 
  

  

  

  

        

2 Socio a voto 
Michael Alexandra Arévalo Gross AFAVOR 

Jnvier Guillermo Dávalos Gonzáles AFAVOR. 
Juliana María Maza San Vicente AFAVOR 
Maia Daniela Peralvo Tapa AFAVOR



  

Con cuatrocientos votos a favor, con cero número de votos en contra, con ceso número de 
votos en blanco; y finalmente con cero numero de abstenciones, la Junta 

  

a) NOMBRAR como Presidente de la RED DE EMPRENDIMIENTO 
IMPACTHUB CIA LTDA. ala señora María Daniela Peralvo Lupera 

b) AUTORIZAR a la Secretana de la Junta para que emita el correspondiente 
"nombramiento y realice las diligencias necesarias para la inscripción del mismo. 

La Presidente ad-hoc de la junta informa que luego de haberse tratado el primero punto 
del orden del día, se da paso al segundo y último punto, 

2. Conocimiento y resolución sobre la cesión de participaciones de la 
Compañía. 

El socio Javier Guillermo Dávalos Gonzáles informa que desca ceder el 50% de la 
totalidad de sus participaciones a la señora Michaelle Alexandra Arévalo Gross, y el 
50% restante de sus participaciones a la señora María Daniela Peralvo Lupera, que 
corresponde a 36 participaciones respectivamente 

    La socia Juliana María Maza San Vicente informa que desca ceder el 50% del totalidad 
de sus participaciones, a la señora Michaclle Alexandra Arévalo Gross, y el 50% restante 
de sus parucipsciones, a la señora María Daniela Peralvo Lupera, es decir 3 
participaciones 

  

    

La socia Julizma María Maza San Vicente mociona que se cedan las participaciones 2 
favor de las señoras Michelle Alexandra Arévalo Gross y María Danicla Peralvo 
Lopera, y que por lo mismo la cesión de participaciones se realizará de acuerdo al 
siguiente deal 

   

  

  

  

  

  

  

> 
Cedeme Cesionaria' >. [Participaciones Valor Nominal US 

is Galera Divo] Nidia esada Ñ 8 

E RE 
a | se, 

paimanguiazi | nata ancrento [y es       
  

La Presidente ad-hoc de la Junta consulta a los presentes si existe alguna sugerencia. 
sobre la moción presentada u otra moción altemativa para consideración de los Socios. 

Los Socios apoyan la moción propuesta, por lo que la Presideme ad-hoc informa a los 
presentes que debe procederse a votar immedistamento sobre la moción propuesta: La 

 



   abstenciones se sumarán a la mayoría de vatos simples que se compute en la vi 
que al momento de votar, no se puede modificarla moción propuesta 

Por lo expuesto y después de deliberar la Secretaria ad.hoe llama alos Socios por orden 
alísbético, uno a uno, en voz alta, pra que ejerzan su deceo de voto. 

  

  

  

  

        

ES Voto 
Michael Alevandra Arévalo Gross AFAVOR 
Jasier Guillermo Dávalos Gonzáles AFAVOR 
Juliana Mana Maza San Vicente AFAVOR 
Maria Daniela Peralvo Lupera AFAVOR 
  

¡Con cuatrocientos votos a favor, con cero número de votos en contra, con cexo número de 
votos en blanco; y finalmente con cero número de abstenciones, la Juma RESUELVE: 

1.1 AUTORIZAR a los socios Javier Guullermo Dávalos Gonzáles y Juliana Maria 
Maza San Vicente, ceder el 100% de sus parucipaciones, respectivamente, 
emitidas por la compañía RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA 
LTDA, es decir la cantidad de ciento treama y seis (136) participaciones de un 
valor nominal de un dólar cada una, a favor de las señoras Michaclle Alexandra. 
Arévalo Gross y María Daniela Peralvo Lupera 

12 ANULAR los títulos no negociables de participaciones, que han sido objeto de 
esta cesión y por ende proceder a emitir los nuevos títulos no negociables 4 favor 
de las Cesionanas, respectivamente 

13 APROBAR la conformación del capital social una vez que se perfeccione la 
cesión de panicipaciones mediante la inscripción en el Registro Mercantil de la 
escritura pública de cesión de participaciones de conformidad al siguiente detalle: 

   

  

  

  

  

  

            

ES Capital Suscrito mw Socio os Porcentaje % 
Michaclle 
Alexandra | USS250.00 20 co 

Arévalo Gross 
Maria Daniela ; Dota | USSI60.0 160 10% 

TOTAL, SET 00 Tu 
  

1.1 AUTORIZAR al representante legal de la Compañía, para que suscriba la 
escritura pública de cesión, asi como cuanto documento pnvado sea necesario 
para el perfeccionamiento de la cesión de participaciones, de conformidad a lo. 
resuelto por la Junta General de Socios,



  

12 AUTORIZAR a la sbogada Sofía Velasco M.. para que patrocine a la Compañía 
en este proceso y realice cuanto acto o escrito se requiera, 

Por no haber otro punto que trtar en el Orden del Día, la Presidente ad-hoc de la Junta 
concede un receso para la redacción del acta, la misma que luego de ser leida por la 

Secretana ad-hoc, es aprobada por los presentes. 

“Al Expediente de Actas se agregará lo siguiente: a) Copia cenificada de escritura pública 
de cesión de participaciones, debidamente inscrita en el Registro Mercantil) Disco con 

la grabación electromagnética de la Junta. 

Alas 10400 se levanta la sesión. 

   
     

  

  

Hi) DP iibso 
Carina Espiacza Oz Semi Yan Major Secretaría doc dela Junta Prcsdlate ad hoc dea Jona 

At, UN 5, ¿MECNTT ÍA t a 
Viale Mesanda Aro Gros Jia Giezmo Diles Contes 

Sc Í 

  

  

E » de 
Mása Dania Peralvo Lupe 
Socio 

      

  

     
    
     

      

escón a la Ley Nota DOY FÉ NOTANA SEXTA. En apicacén a 1 Ley NotafaD 
lua lafotecopía que antecede está conforme con 81 
ORIGINAL que me fue presentado en.Ce=O. hojala 

   
    

ZEN 

MA Nik



      MS 
Factura: 001-002-000010643 20151701006P04393 a 

  

a sex 
10        

HOTAINOJN) AMARA MOUSERNAT GARCÉS ALU. 
   

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

      
      
  

                    
  

  

  

  

    
  

  

  

  

                  
          
  

  

7 

[ar > se ) 

 



    

:3 Garcés Alimei 
Notaria Sexta: Quito D.M.



Tamara Garcés Almeida 
Gn Notaria Sexta 

Quito DM. 
RAZÓN: Tomé nota al margen de la matiz que contiene la 
CONSTITUCIÓN de la RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA. 
LTDA, dada anto la Doctora Tamara Garcés Almeida, Notaria Sexta del 
Distrito Metropolitano de Quito, el emco (05) de septiembre del dos mi 
catorce (2014), de la CESION DE PARTICIPACIONES que en la 
COMPAÑÍA RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA. LTDA, se 
realiza según escritura pública otorgada ante la Doctora Tamara Garcés 
Almeida, Notaria Sexta del Distrito Metropolitano de Quit, el tres (03) de 
septiembre del dos mi quince (2015)-- Quit, a cuatro (04) de septiembre 
del dos mil quince (2015) — 

l SN 
par L y 

Thhlata Garcés Anda? 
_Notaria Soxta do! Cántón Quito. Ga 

  

 



  

G E 
Factura: 001-002-000010695 20151701006002026 

OTAN TAMARA OUSERRAT GARCÉS ALMEIDA 
HOTAMÍA SEXTADEL CANON QUO. 

RAZON ARONA 1 zOrsroNEOcOcaOR 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
              

xJ 
Dala] 
A 

AA SONTADEL CANON QUO. 

     



Á 

  

|STRO 
ANTIL 
TO 

zx
 E SS 

  TRAMITE NÚMERO: 61166 

REGISTAO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
  
  

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 
URATADA, 
  

  

  

  

HÚMERO DE REPURTONO: E, 
FECHA DEINSCRIPCIÓN: 10/09/2013 
NÚMERO DEINSCRIPCIÓN. a 

[rcaisrmo: BRO DECESIÓN DEPARNOPACIONE 
  

2,_DATOSOELACIO O CONTRATO. 
NATURALEZA DIL ACTO O CONTRATO: | CESIÓN DE VARTICVACIONES DI COMPAÑÍA DE 

ESVONSASIIDAD LIMITADA. 
  

  

  

DATOS NOTAMÍA: HOTAALA SEXA /QUITO /03/09/2015 
HOMBRE DE LA COMPAÑÍA: RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUE CADDA, 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUO,     
  

2 DATOS ADICIONALES: 
OS CEDUNTES TRANSFICALN 136 PARTIOPACIONES DE USO. $ 1 CADA UNA ATAVOR DIOS 
CESIONAMOS - SE TOMÓ MOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCIÓN 3633 DEL UBRO DE REGISTRO. 
MERCANTIL DE 11 DE SEPTIEMBRE DE 2013.- 

  

  

  

  CONQUE ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODITICACIÓN AL TONTO DUTA PRESENTE RAZÓN, TA 
MIVALIDA, LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EM BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ. 
DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGUN LA NORMATIVA VIGENTE     
  

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 0 DÍA(S) DEL MES DESEPTIEMBAE OE 2055, Muere,    

   

   

, e . 

rococó SADO POR RESOLUCIÓN $ 
ALGISTRADON ISÉRCANTILOEL CANTÓN QUITO 7 
Pomo a eo cams cas ¿ 

Pagina 1 dez





  

Tamara Garcés Almerda 
Notaria Sexta 
Quito DM 

  

ESCRITURA PÚBLICA N”, 2015-17-01-06-P04393 

CESION DE PARTICIPACIONES EN LA COMPAÑÍA 
RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA, LTDA. 

OTORGADA POR 

JAVIER GUILLERMO DÁVALOS GONZÁLES 
Y 

JULIANA MARÍA MAZA SAN VICENTE 

AFAVOR DE 

MICHAELLE ALEXANDRA ARÉVALO GROSS 
Y 

MARÍA DANIELA PERALVO LUPERA 

CUANTÍA: USD. $ 5.400,00 

RS 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, capital de la Republica del 

Ecuador, el día de hoy, jueves tres (03) de septiembre del año dos mil 

quince (2015), ante mí Tamara Garcés Almeida, Notana Sexta del cantón



Tamara Garcés Almeida 
Notaria Sexta 

M 

  

Quito 

Quilo, comparecen libre y voluntanamente. por una parte los cónyuges 
JAVIER GUILLERMO DÁVALOS GONZALES y JULIANA MARÍA MAZA 
SAN VICENTE, por sus propios derechos, en calidad de CEDENTES, y 
.por otra parte MICHAELLE ALEXANDRA ARÉVALO GROSS, por sus 
propios derechos y por los que representa de la sociedad conyugal que 
tiene formada con MATTHEW PAUL TAYLOR CARPENTER, y, MARÍA 
DANIELA PERALVO LUPERA, por sus propios derechos, en calidad de 

CESIONARIAS Los comparecientes son mayores de edad, de 
nacionalidad ecuatonana a excepción de JULIANA MARÍA MAZA SAN 
VICENTE quien es de nacionalidad venezolana, de estado civil casados 

a excepción de MARÍA DANIELA PERALVO LUPERA quien es de 

estado cwil soltera, domicilados en esta ciudad de Quito, Distrito 

Metropolilano, legalmente capaces y háblles para contratar y obligarse, a 
quienes de conocer doyfe por haberme presentado sus cédulas 
de: ciudadania cuyas copias certíicadas se agregan como documentos 
habilitantes Bien instruidos por mí, la Notana, en el objeto y 

consecuencia de esta esertura que a celebrarta. proceden de acuerdo 
con la munuta que me presentan cuyo tenor Iteral dice lo siguiente 
"SEÑORA NOTARIA. En el registro de escrituras públicas a su cargo 
sírvase insembir una de cesión de participaciones CLAUSULA 

PRIMERA: COMPARECIENTE: 

presente escritura pública, los señores JAVIER GUILLERMO DÁVALOS 

  

- Comparecen a la celebración de la 

GONZÁLES y JULIANA MARÍA MAZA SAN VICENTE, por sus propios 

derechos, en quienes se los denominara en lo postenor e indistintamente 

como los “Cedentes”, y por otra parte, las señoras MICHAELLE 

ALEXANDRA ARÉVALO GROSS casada con MATTHEW PAUL 

TAYLOR CARPENTER por sus propios y personales derechos y por 

los que representan de la sociedad conyugal que tene formada entre sí; 
 



Tamara Garcés Almeida TGA 
Notaria Sexta 
Quuio DM.    y. MARÍA DANIELA PERALVO LUPERA, por sus propios derechos, 

partes a lo cual en lo posterior y para efectos del presente 
instrumento se les denominará como las “Cesionarias” SEGUNDA, 
ANTECEDENTES.- Dos punto uno La compañía RED 
EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA. LTDA. en adelante la 

  

“Compañia” fue constituida mediante escritura publica otorgada ante la 

Notaria Sexta del Cantón Quito, el cinco (5) de septembre de dos mil 

catorce (2014), debidamente mscrita en el Registro Mercantil del cantón 

Quito con fecha el once (11) septiembre de dos mil catorce (2014) Dos 

punto dos.- Los Cedentes son exclusivos propietarios de ciento treinta y 

5015 participaciones, que en lo postenor se les denominará simplemente 
como las “Participaciones” y que representan el treinta y cuatro por ciento 

(24%) del capital social de la Compañía Dos punto tres.- La Junta 

General Extraordinana y Unwersal de Socios de la Compañia, cetebrada 

el día primero (1) de septiembre de dos mil quinco, resolvió y autorizó de 
manera unánime la cesión de ciento treinta y sews (136) participaciones 

de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (US 

51.00) por parte de los Cedentes a favor de las Cesionarias La Junta 

resolvió que la operación de transferencia afecte a las Cesionanas de 
  manera equitatwa, renunciando al derecho preferente de adquirir las 

participaciones en base a su porcentaje de particpación TERCERA 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES.- De conformidad a los antecedentes 

expuestos, los Cedentes ceden y transfieren de manera irrevocable 

ciento tremta y scis participaciones, a favor de las Cesionanias de 

conformidad con el siguiente detalle 

Númoro do 
Porcentaje 

Participaciones 

  

    
    

    

Cosionaria 

  



Tamara Garcés Almeida 

  

    

  

        

  

  

ES Notaria Sexta 
$ Quato DM. _ 

Jauer Guilermo | 
Michacllo Alexandra 

| Dávalos 36 9% 
| Arévalo Gross 

Gonzáles 
| 

Janer Guilermo | ] 
María Daniela 

Dávalos 35 9% 
Peralvo Lupera 

Gonzáles 

Juliana María 
Mechaclle Alexandra 

Maza San 32 8% 
Arévalo Gross 

Vicento 

Juliana Mara - 
Maria Daniela 

Maza San 32 8% 
| Peralvo Lupera 
| Vicente 
| 

Í Í 
| | Total 135 | 3% 

|       
  

CUARTA DECLARACIONES.- Cuatro punto uno- Los Cedentes 
declaran que a) Las participaciones se encuentran totalmente pagadas y 

libres de cualquier acreencia, recargo o gravamen, b) Las transferencias 

que se realizan incluyen todos los derechos y obligaciones inherentes a 
la misma y que como socios le corresponde hasta la presente fecha 

incluidos los derechos respecto de utilidades por el presente ejercicio 

económico, reservas y demás cuentas palrimoniales que consten a su 
favor Cuatro punto dos.- Las Cesionanas por su parte: dectaran que 

aceptan la cosión de participaciones por así convenir a sus intereses 

QUINTA. VALOR Y CUANTÍA.- El valor de la cesión de las 
Participaciones que los Cedentes otorgan a favor de las Cesionanas es 

   



Tamara Garcés Almeida 
Notaría Sexta 
Quito D.M 

del valor de CINCO MIL CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS” — 

  

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 5.400,00), en wrtud de lo 

detallado en la cláusula tercera SEXTA. GASTOS E IMPUESTOS.- 

Todos llos gastos e impuestos que ocasionen la celebración de esta 

escritura y su insenpción en el Registro Mercantil correspondiente, serán 
asumidos por las Cesionanas SÉPTIMA EMISIÓN DE NUEVAS 

PARTICIPACIONES. La señora Michaelle Alexandra Arévalo Gross, en 

su calidad de Gerente General y por tanto representanto legal de la 

Compañía, debidamente autorizada por la Junta General de Socios de la 

Compañi 

  

cetílica Siete punto uno. Que la Junia General 
Extraordinana — y Unwersal de Socios de RED DE 
EMPRENDIMIENTO — IMPACTHUB CÍA. LTDA, descita en ta 
cláusula dos punto cuatro del presente mstrumento, estaba 
representado el cien por ciento del captal social y en 
consecuencia se — aulorizó por unanimidad la cesón de 
partopaciones en los. iéminos contenidos en la presente 
cscntura pública y que por tanto en cumplimento de la 
Resolución adoptada. procede 1 UNO) Realizar el regstro de 
estas — transferencias en los fos sooales comespondientes 
DOS) Nollicar a la Supemntendencia de Compañías, y: TRES) 
Procede a anular los flulos no egociables de participaciones, 
que han sido objeto de esta cesión y por ende procede a 
emitir los nuevos hilos mo megociable a favor de las 
Cesionanas, respectivamente — Siete punto dos.- Que una. vez 
perfeccionada la transferencia de participaciones el capital social 

de RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CÍA LTDA, queda 
conformado de acuerdo al siguiente detalle 

      

   

  



Tamara Garcés Almeida 
Notaría Sexta 

  

— Quiol 

    

      

Capital 
Suscrito y | Númerode — | Porcentaje 

| Pagado — | Participaciones % 

Michacile Alexandra 

Arévalo Gross — | US $240.00 240 60% 

    
Maria Daniela 

US $160,00 160 40% 
Peralvo Lupera 
  

  

  

TOTAL US $ 400,00 400 100%         
  

OCTAVA. AUTORIZACIÓN.- La Junta autonza al abogada Sofia Velasco 

Mayorga, para que realice todos los trámites necesarios para el 

perfeccionamiento de esta cesión de participaciones con la inscnpción en 

el Registro Mercantil del Cantón correspondiente, así como su registro en 
  la Supenntendoncia de Compañías *- Hasta aquí la minuta.- (firmado) 

Abogada Sofía Velasco Mayorga, matricula numero uno siete guion dos 

cero uno cinco guion uno siete tres, del Foro de Abogados de Pichicha.- 
Para la celebración de la presente escrtura pública se observaron los. 

preceptos legales del caso y leida que fue a los comparecientes por mi la



Tamara Garcés Almeida 
Notaria Sexta 
Quato DM. 

  

    

  

  

Notaria, se ralican en cada una de las cláusulas para constancia de lo 

cual firman conjuntamente conmigo en unidad de acto de todo lo cual doy 

te- 

pet le. . 

MICHAELLE ALEXANDRA ARÉVALO GROSS 

EC. 171214 92 53 

NAS! 
MATTHEW PAUL TAYLOR CARPENTER 
PNG mile 

ALTA 
ÍA DAÑIELA PERALVO LUPERA 

EC. 171575 U1 4-7 

JAVIER GUILLERMO DÁVALOS GONZALES 
CO mia LÓco



Imeida > 

    

Tamara Gare 
Nor 
Quo D.M 

  

JULIANA MARÍA MAZA SAN VICENTE 
Pas N C686294 2] 

SE 
Notaria Sexta del cantón ( 

aa 

  <= 

     

 



      
REPÚBLICA DEL ECUADOR: 

E e ans 

    

18 de Fis 4 
PGS 1-0, 

AREVALO ROSS MICHAEL ALEANDOA. 
FURODA ASIA Y OCEANIA A 

E ENTAUSARNE, LASA 
ACION Mara 206 Ovas $ Tec UsD 40 
PELBRACIOA PROVINCIAL DEPICHINCHA 0556 

318150 Horts 

  

          [AMIASENA. En aplzsson a la Ley Nati DOF EE fue la fotecaja que antecede está contomo con el [OSICISAL que me fu prasomtado ene bolo) 

  

Quo, .....0.3,5EP.2015, 

ana Na O, 

    



  

     
    

  

  

I
E
A
 

ll ftocops que an 
ORIGINAL quo me fue prosentado en hoja) 

  

03 SEP 2015  



  

    
y EeURCA DES ECUADOR == 

A 
Dia Elo DL CIUDADANIA a E amistosa     

  

ca So Era Pc 
MUCONALTAD ECUATORIANA. 

IS 

    

A 
02 cnenccomos 

   
E om com imisrss1ar NOTIASENA. E 2 (eran pá E ica e E arena di 

  



 



  

E ES
 

    

06
88
29
42
1 

  

03
7 

      

PRUENMAZACSANSVICENTESCIULTANA<MARTACCCCCCOS 
0688294212VENB4O7199F180304617922411<<c<cc16 

” 

       

     

ación la Ley Ntra DOYFE 
cade está conformo con 
ertado one hojas) 

    
INOTASIASEXIA. En » 

la fotocopía quo 
[ORIGINAL que ma fue pr 

Quito, ceo 0.3. SEP.ZONG 

    

   

   
   

      
    

l TAMARA GARCÉS ALMEIDA 
- TA Er oo 

  
          

   e fina, 

5..SEP. 2014



ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA 
RED DE EMPRI 

YPACTHUB CIA, LTDA. 
    MIENTO: 

Reunida el 1 de septiembre del 2015 

En las oficinas de la Compañía ubicadas en la calle Luxemburgo N34-140 y Holanda, en el 
Distrito Metropolitano de Quito, hoy, primero de septiembre (1) de septiembre de dos mil 

(2015), a las 0900, se reúnen Socios de la compañía RED 
IMIENTO IMPACTHUB CIA. LTDA. (en adclama referida como la 

“Compañia”) 

      
  

Por decisión de los socios presentes (en lo posterior los “Socios") 5e designa como. 
Presidente ad-hoc de la Junta a la abogada Sofa Velasco Mayorga, y como Secretaria a la 
señonta Daniela Carolina Espinoza Ortiz. 

  

La Secretaria ad-hoc informa a los presentes que de conformidad a la Ley, se dará inicio a 
la grabación dela Jumta 

La Secretaria ad-hoc formó la lista de asustentes de la Junta General de Socios, a las 09:30 
horas, de conformidad con el Libro de Participaciones y Socios que se encuentra en medio 
magnético y boyo responsabilidad del representante legal, de conformidad con el siguiente 
detalle 

  

  

   

  

  

  

      

Capital socio | ¿Formado | roy Porcentaje 
a Pagado 

Michuclle 
Alexandra Personal US $172,00. 1m 

Atéxalo Gross 
Javier 
veria] Personal | USS7200 na 18% 

Gonzáles 

Juliana María 
Maza San Personal US 564,00. 6 16% 
Vicente 

María Danicla ; 5 pda Dania | personal | ss920 92 23% 
TOTAL. EST E To           
  

La Secretaria ad+hoc deja constancia que con un total del cien porciento (100%) de soctos 
se ha completado el quórum de instalación para la celebración de la presente Juma 

Se



7 
¡General de Socros.   

  

  Comprobada la concumenia dl quínum necsaño par ln ccración de lares Sima Gene de Socios a Pess nc daa std 0Í0S 

    

Por encontrarse presente la totalidad del capi 
los Socios resuelven constituirse en Junta General Extraocdinana de Socios (en adi 
denominada como la “Junta”) con el carácter de Universal, renunciando expresamente al 
requisito de convocatoria previa, al amparo de los dispuesto porel aticulo 238 de ln Ley 
de Compañias vigente, para tratar el siguiente orden del día. 

  

    

1. Conocimiento y resolución respecto a la desiguación de Presidente de la 
Compañía 

2, Conocimiento y resolución sobre la cesión de participaciones de la 
Compañi 

  

  

Una vez que se ha constatado el quórum dela Junta, la Presidente ad:hoc propone pasar a 
conocer el primer punto del orden del día. 

1. Conocimi 
Compañía. 

  

(o y resolución respecto a la designación de Presidente de la 

La Presidente ad-hoc de la Juma forma a los Socios que el señor Javi 
Dávalos Gonzáles ha presentado su renuncra al cargo de Presidente de la C 
lo que resulta fundamental designar a un nuevo Presideme para la Compañía. 

  

Guillermo 
mpadía. Por 

  

La socia Michaelle Alexandra Arévalo Gross mociona que se nombre a la señora María 
Daniela Peralvo Lupera como Presidente de la Compañía. 

La Presidente ad-hoc de la Junta consulta a los presentes si existe alguna sugerencia 
sobre la moción presentada u oxya moción alternativa para consideración de los Socios. 

Los Socios apoyan la moción propuesta, por lo que la Presidente ad-hoc informa a los 
presentes que debe procederse a votar inmediatamente sobre la moción propuesta. La 
Secretaria adohoc infoma a los comparecientes que los votos en blanco y las 
abstenciones se sumarán a la mayoría de votos simples que se compute en la votación y 
¿que al momento de votar, no se puede modificarla moción propuesta. 

Por lo expuesto y después de deliberar, la Secretaria adhoc llama a los Socios por orden 
slfabérco, uno a uno, en voz alta, para que ejerzan su derecho de voto, 
  

  

  

  

        

2 Socio a voto 
Michael Alexandra Arévalo Gross AFAVOR 

Jnvier Guillermo Dávalos Gonzáles AFAVOR. 
Juliana María Maza San Vicente AFAVOR 
Maia Daniela Peralvo Tapa AFAVOR



  

Con cuatrocientos votos a favor, con cero número de votos en contra, con ceso número de 
votos en blanco; y finalmente con cero numero de abstenciones, la Junta 

  

a) NOMBRAR como Presidente de la RED DE EMPRENDIMIENTO 
IMPACTHUB CIA LTDA. ala señora María Daniela Peralvo Lupera 

b) AUTORIZAR a la Secretana de la Junta para que emita el correspondiente 
"nombramiento y realice las diligencias necesarias para la inscripción del mismo. 

La Presidente ad-hoc de la junta informa que luego de haberse tratado el primero punto 
del orden del día, se da paso al segundo y último punto, 

2. Conocimiento y resolución sobre la cesión de participaciones de la 
Compañía. 

El socio Javier Guillermo Dávalos Gonzáles informa que desca ceder el 50% de la 
totalidad de sus participaciones a la señora Michaelle Alexandra Arévalo Gross, y el 
50% restante de sus participaciones a la señora María Daniela Peralvo Lupera, que 
corresponde a 36 participaciones respectivamente 

    La socia Juliana María Maza San Vicente informa que desca ceder el 50% del totalidad 
de sus participaciones, a la señora Michaclle Alexandra Arévalo Gross, y el 50% restante 
de sus parucipsciones, a la señora María Daniela Peralvo Lupera, es decir 3 
participaciones 

  

    

La socia Julizma María Maza San Vicente mociona que se cedan las participaciones 2 
favor de las señoras Michelle Alexandra Arévalo Gross y María Danicla Peralvo 
Lopera, y que por lo mismo la cesión de participaciones se realizará de acuerdo al 
siguiente deal 

   

  

  

  

  

  

  

> 
Cedeme Cesionaria' >. [Participaciones Valor Nominal US 

is Galera Divo] Nidia esada Ñ 8 

E RE 
a | se, 

paimanguiazi | nata ancrento [y es       
  

La Presidente ad-hoc de la Junta consulta a los presentes si existe alguna sugerencia. 
sobre la moción presentada u otra moción altemativa para consideración de los Socios. 

Los Socios apoyan la moción propuesta, por lo que la Presideme ad-hoc informa a los 
presentes que debe procederse a votar immedistamento sobre la moción propuesta: La 

 



   abstenciones se sumarán a la mayoría de vatos simples que se compute en la vi 
que al momento de votar, no se puede modificarla moción propuesta 

Por lo expuesto y después de deliberar la Secretaria ad.hoe llama alos Socios por orden 
alísbético, uno a uno, en voz alta, pra que ejerzan su deceo de voto. 

  

  

  

  

        

ES Voto 
Michael Alevandra Arévalo Gross AFAVOR 
Jasier Guillermo Dávalos Gonzáles AFAVOR 
Juliana Mana Maza San Vicente AFAVOR 
Maria Daniela Peralvo Lupera AFAVOR 
  

¡Con cuatrocientos votos a favor, con cero número de votos en contra, con cexo número de 
votos en blanco; y finalmente con cero número de abstenciones, la Juma RESUELVE: 

1.1 AUTORIZAR a los socios Javier Guullermo Dávalos Gonzáles y Juliana Maria 
Maza San Vicente, ceder el 100% de sus parucipaciones, respectivamente, 
emitidas por la compañía RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA 
LTDA, es decir la cantidad de ciento treama y seis (136) participaciones de un 
valor nominal de un dólar cada una, a favor de las señoras Michaclle Alexandra. 
Arévalo Gross y María Daniela Peralvo Lupera 

12 ANULAR los títulos no negociables de participaciones, que han sido objeto de 
esta cesión y por ende proceder a emitir los nuevos títulos no negociables 4 favor 
de las Cesionanas, respectivamente 

13 APROBAR la conformación del capital social una vez que se perfeccione la 
cesión de panicipaciones mediante la inscripción en el Registro Mercantil de la 
escritura pública de cesión de participaciones de conformidad al siguiente detalle: 

   

  

  

  

  

  

            

ES Capital Suscrito mw Socio os Porcentaje % 
Michaclle 
Alexandra | USS250.00 20 co 

Arévalo Gross 
Maria Daniela ; Dota | USSI60.0 160 10% 

TOTAL, SET 00 Tu 
  

1.1 AUTORIZAR al representante legal de la Compañía, para que suscriba la 
escritura pública de cesión, asi como cuanto documento pnvado sea necesario 
para el perfeccionamiento de la cesión de participaciones, de conformidad a lo. 
resuelto por la Junta General de Socios,



  

12 AUTORIZAR a la sbogada Sofía Velasco M.. para que patrocine a la Compañía 
en este proceso y realice cuanto acto o escrito se requiera, 

Por no haber otro punto que trtar en el Orden del Día, la Presidente ad-hoc de la Junta 
concede un receso para la redacción del acta, la misma que luego de ser leida por la 

Secretana ad-hoc, es aprobada por los presentes. 

“Al Expediente de Actas se agregará lo siguiente: a) Copia cenificada de escritura pública 
de cesión de participaciones, debidamente inscrita en el Registro Mercantil) Disco con 

la grabación electromagnética de la Junta. 

Alas 10400 se levanta la sesión. 

   
     

  

  

Hi) DP iibso 
Carina Espiacza Oz Semi Yan Major Secretaría doc dela Junta Prcsdlate ad hoc dea Jona 

At, UN 5, ¿MECNTT ÍA t a 
Viale Mesanda Aro Gros Jia Giezmo Diles Contes 

Sc Í 

  

  

E » de 
Mása Dania Peralvo Lupe 
Socio 

      

  

     
    
     

      

escón a la Ley Nota DOY FÉ NOTANA SEXTA. En apicacén a 1 Ley NotafaD 
lua lafotecopía que antecede está conforme con 81 
ORIGINAL que me fue presentado en.Ce=O. hojala 

   
    

ZEN 

MA Nik



      MS 
Factura: 001-002-000010643 20151701006P04393 a 

  

a sex 
10        

HOTAINOJN) AMARA MOUSERNAT GARCÉS ALU. 
   

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

      
      
  

                    
  

  

  

  

    
  

  

  

  

                  
          
  

  

7 

[ar > se ) 

 



    

:3 Garcés Alimei 
Notaria Sexta: Quito D.M.



Tamara Garcés Almeida 
Gn Notaria Sexta 

Quito DM. 
RAZÓN: Tomé nota al margen de la matiz que contiene la 
CONSTITUCIÓN de la RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA. 
LTDA, dada anto la Doctora Tamara Garcés Almeida, Notaria Sexta del 
Distrito Metropolitano de Quito, el emco (05) de septiembre del dos mi 
catorce (2014), de la CESION DE PARTICIPACIONES que en la 
COMPAÑÍA RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA. LTDA, se 
realiza según escritura pública otorgada ante la Doctora Tamara Garcés 
Almeida, Notaria Sexta del Distrito Metropolitano de Quit, el tres (03) de 
septiembre del dos mi quince (2015)-- Quit, a cuatro (04) de septiembre 
del dos mil quince (2015) — 

l SN 
par L y 

Thhlata Garcés Anda? 
_Notaria Soxta do! Cántón Quito. Ga 

  

 



  

G E 
Factura: 001-002-000010695 20151701006002026 

OTAN TAMARA OUSERRAT GARCÉS ALMEIDA 
HOTAMÍA SEXTADEL CANON QUO. 

RAZON ARONA 1 zOrsroNEOcOcaOR 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
              

xJ 
Dala] 
A 

AA SONTADEL CANON QUO. 

     



Á 

  

|STRO 
ANTIL 
TO 

zx
 E SS 

  TRAMITE NÚMERO: 61166 

REGISTAO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
  
  

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 
URATADA, 
  

  

  

  

HÚMERO DE REPURTONO: E, 
FECHA DEINSCRIPCIÓN: 10/09/2013 
NÚMERO DEINSCRIPCIÓN. a 

[rcaisrmo: BRO DECESIÓN DEPARNOPACIONE 
  

2,_DATOSOELACIO O CONTRATO. 
NATURALEZA DIL ACTO O CONTRATO: | CESIÓN DE VARTICVACIONES DI COMPAÑÍA DE 

ESVONSASIIDAD LIMITADA. 
  

  

  

DATOS NOTAMÍA: HOTAALA SEXA /QUITO /03/09/2015 
HOMBRE DE LA COMPAÑÍA: RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUE CADDA, 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUO,     
  

2 DATOS ADICIONALES: 
OS CEDUNTES TRANSFICALN 136 PARTIOPACIONES DE USO. $ 1 CADA UNA ATAVOR DIOS 
CESIONAMOS - SE TOMÓ MOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCIÓN 3633 DEL UBRO DE REGISTRO. 
MERCANTIL DE 11 DE SEPTIEMBRE DE 2013.- 

  

  

  

  CONQUE ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODITICACIÓN AL TONTO DUTA PRESENTE RAZÓN, TA 
MIVALIDA, LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EM BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ. 
DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGUN LA NORMATIVA VIGENTE     
  

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 0 DÍA(S) DEL MES DESEPTIEMBAE OE 2055, Muere,    

   

   

, e . 

rococó SADO POR RESOLUCIÓN $ 
ALGISTRADON ISÉRCANTILOEL CANTÓN QUITO 7 
Pomo a eo cams cas ¿ 

Pagina 1 dez





  

Tamara Garcés Almerda 
Notaria Sexta 
Quito DM 

  

ESCRITURA PÚBLICA N”, 2015-17-01-06-P04393 

CESION DE PARTICIPACIONES EN LA COMPAÑÍA 
RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA, LTDA. 

OTORGADA POR 

JAVIER GUILLERMO DÁVALOS GONZÁLES 
Y 

JULIANA MARÍA MAZA SAN VICENTE 

AFAVOR DE 

MICHAELLE ALEXANDRA ARÉVALO GROSS 
Y 

MARÍA DANIELA PERALVO LUPERA 

CUANTÍA: USD. $ 5.400,00 

RS 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, capital de la Republica del 

Ecuador, el día de hoy, jueves tres (03) de septiembre del año dos mil 

quince (2015), ante mí Tamara Garcés Almeida, Notana Sexta del cantón



Tamara Garcés Almeida 
Notaria Sexta 

M 

  

Quito 

Quilo, comparecen libre y voluntanamente. por una parte los cónyuges 
JAVIER GUILLERMO DÁVALOS GONZALES y JULIANA MARÍA MAZA 
SAN VICENTE, por sus propios derechos, en calidad de CEDENTES, y 
.por otra parte MICHAELLE ALEXANDRA ARÉVALO GROSS, por sus 
propios derechos y por los que representa de la sociedad conyugal que 
tiene formada con MATTHEW PAUL TAYLOR CARPENTER, y, MARÍA 
DANIELA PERALVO LUPERA, por sus propios derechos, en calidad de 

CESIONARIAS Los comparecientes son mayores de edad, de 
nacionalidad ecuatonana a excepción de JULIANA MARÍA MAZA SAN 
VICENTE quien es de nacionalidad venezolana, de estado civil casados 

a excepción de MARÍA DANIELA PERALVO LUPERA quien es de 

estado cwil soltera, domicilados en esta ciudad de Quito, Distrito 

Metropolilano, legalmente capaces y háblles para contratar y obligarse, a 
quienes de conocer doyfe por haberme presentado sus cédulas 
de: ciudadania cuyas copias certíicadas se agregan como documentos 
habilitantes Bien instruidos por mí, la Notana, en el objeto y 

consecuencia de esta esertura que a celebrarta. proceden de acuerdo 
con la munuta que me presentan cuyo tenor Iteral dice lo siguiente 
"SEÑORA NOTARIA. En el registro de escrituras públicas a su cargo 
sírvase insembir una de cesión de participaciones CLAUSULA 

PRIMERA: COMPARECIENTE: 

presente escritura pública, los señores JAVIER GUILLERMO DÁVALOS 

  

- Comparecen a la celebración de la 

GONZÁLES y JULIANA MARÍA MAZA SAN VICENTE, por sus propios 

derechos, en quienes se los denominara en lo postenor e indistintamente 

como los “Cedentes”, y por otra parte, las señoras MICHAELLE 

ALEXANDRA ARÉVALO GROSS casada con MATTHEW PAUL 

TAYLOR CARPENTER por sus propios y personales derechos y por 

los que representan de la sociedad conyugal que tene formada entre sí; 
 



Tamara Garcés Almeida TGA 
Notaria Sexta 
Quuio DM.    y. MARÍA DANIELA PERALVO LUPERA, por sus propios derechos, 

partes a lo cual en lo posterior y para efectos del presente 
instrumento se les denominará como las “Cesionarias” SEGUNDA, 
ANTECEDENTES.- Dos punto uno La compañía RED 
EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA. LTDA. en adelante la 

  

“Compañia” fue constituida mediante escritura publica otorgada ante la 

Notaria Sexta del Cantón Quito, el cinco (5) de septembre de dos mil 

catorce (2014), debidamente mscrita en el Registro Mercantil del cantón 

Quito con fecha el once (11) septiembre de dos mil catorce (2014) Dos 

punto dos.- Los Cedentes son exclusivos propietarios de ciento treinta y 

5015 participaciones, que en lo postenor se les denominará simplemente 
como las “Participaciones” y que representan el treinta y cuatro por ciento 

(24%) del capital social de la Compañía Dos punto tres.- La Junta 

General Extraordinana y Unwersal de Socios de la Compañia, cetebrada 

el día primero (1) de septiembre de dos mil quinco, resolvió y autorizó de 
manera unánime la cesión de ciento treinta y sews (136) participaciones 

de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (US 

51.00) por parte de los Cedentes a favor de las Cesionarias La Junta 

resolvió que la operación de transferencia afecte a las Cesionanas de 
  manera equitatwa, renunciando al derecho preferente de adquirir las 

participaciones en base a su porcentaje de particpación TERCERA 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES.- De conformidad a los antecedentes 

expuestos, los Cedentes ceden y transfieren de manera irrevocable 

ciento tremta y scis participaciones, a favor de las Cesionanias de 

conformidad con el siguiente detalle 

Númoro do 
Porcentaje 

Participaciones 

  

    
    

    

Cosionaria 

  



Tamara Garcés Almeida 

  

    

  

        

  

  

ES Notaria Sexta 
$ Quato DM. _ 

Jauer Guilermo | 
Michacllo Alexandra 

| Dávalos 36 9% 
| Arévalo Gross 

Gonzáles 
| 

Janer Guilermo | ] 
María Daniela 

Dávalos 35 9% 
Peralvo Lupera 

Gonzáles 

Juliana María 
Mechaclle Alexandra 

Maza San 32 8% 
Arévalo Gross 

Vicento 

Juliana Mara - 
Maria Daniela 

Maza San 32 8% 
| Peralvo Lupera 
| Vicente 
| 

Í Í 
| | Total 135 | 3% 

|       
  

CUARTA DECLARACIONES.- Cuatro punto uno- Los Cedentes 
declaran que a) Las participaciones se encuentran totalmente pagadas y 

libres de cualquier acreencia, recargo o gravamen, b) Las transferencias 

que se realizan incluyen todos los derechos y obligaciones inherentes a 
la misma y que como socios le corresponde hasta la presente fecha 

incluidos los derechos respecto de utilidades por el presente ejercicio 

económico, reservas y demás cuentas palrimoniales que consten a su 
favor Cuatro punto dos.- Las Cesionanas por su parte: dectaran que 

aceptan la cosión de participaciones por así convenir a sus intereses 

QUINTA. VALOR Y CUANTÍA.- El valor de la cesión de las 
Participaciones que los Cedentes otorgan a favor de las Cesionanas es 

   



Tamara Garcés Almeida 
Notaría Sexta 
Quito D.M 

del valor de CINCO MIL CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS” — 

  

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 5.400,00), en wrtud de lo 

detallado en la cláusula tercera SEXTA. GASTOS E IMPUESTOS.- 

Todos llos gastos e impuestos que ocasionen la celebración de esta 

escritura y su insenpción en el Registro Mercantil correspondiente, serán 
asumidos por las Cesionanas SÉPTIMA EMISIÓN DE NUEVAS 

PARTICIPACIONES. La señora Michaelle Alexandra Arévalo Gross, en 

su calidad de Gerente General y por tanto representanto legal de la 

Compañía, debidamente autorizada por la Junta General de Socios de la 

Compañi 

  

cetílica Siete punto uno. Que la Junia General 
Extraordinana — y Unwersal de Socios de RED DE 
EMPRENDIMIENTO — IMPACTHUB CÍA. LTDA, descita en ta 
cláusula dos punto cuatro del presente mstrumento, estaba 
representado el cien por ciento del captal social y en 
consecuencia se — aulorizó por unanimidad la cesón de 
partopaciones en los. iéminos contenidos en la presente 
cscntura pública y que por tanto en cumplimento de la 
Resolución adoptada. procede 1 UNO) Realizar el regstro de 
estas — transferencias en los fos sooales comespondientes 
DOS) Nollicar a la Supemntendencia de Compañías, y: TRES) 
Procede a anular los flulos no egociables de participaciones, 
que han sido objeto de esta cesión y por ende procede a 
emitir los nuevos hilos mo megociable a favor de las 
Cesionanas, respectivamente — Siete punto dos.- Que una. vez 
perfeccionada la transferencia de participaciones el capital social 

de RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CÍA LTDA, queda 
conformado de acuerdo al siguiente detalle 

      

   

  



Tamara Garcés Almeida 
Notaría Sexta 

  

— Quiol 

    

      

Capital 
Suscrito y | Númerode — | Porcentaje 

| Pagado — | Participaciones % 

Michacile Alexandra 

Arévalo Gross — | US $240.00 240 60% 

    
Maria Daniela 

US $160,00 160 40% 
Peralvo Lupera 
  

  

  

TOTAL US $ 400,00 400 100%         
  

OCTAVA. AUTORIZACIÓN.- La Junta autonza al abogada Sofia Velasco 

Mayorga, para que realice todos los trámites necesarios para el 

perfeccionamiento de esta cesión de participaciones con la inscnpción en 

el Registro Mercantil del Cantón correspondiente, así como su registro en 
  la Supenntendoncia de Compañías *- Hasta aquí la minuta.- (firmado) 

Abogada Sofía Velasco Mayorga, matricula numero uno siete guion dos 

cero uno cinco guion uno siete tres, del Foro de Abogados de Pichicha.- 
Para la celebración de la presente escrtura pública se observaron los. 

preceptos legales del caso y leida que fue a los comparecientes por mi la



Tamara Garcés Almeida 
Notaria Sexta 
Quato DM. 

  

    

  

  

Notaria, se ralican en cada una de las cláusulas para constancia de lo 

cual firman conjuntamente conmigo en unidad de acto de todo lo cual doy 

te- 

pet le. . 

MICHAELLE ALEXANDRA ARÉVALO GROSS 

EC. 171214 92 53 

NAS! 
MATTHEW PAUL TAYLOR CARPENTER 
PNG mile 

ALTA 
ÍA DAÑIELA PERALVO LUPERA 

EC. 171575 U1 4-7 

JAVIER GUILLERMO DÁVALOS GONZALES 
CO mia LÓco



Imeida > 

    

Tamara Gare 
Nor 
Quo D.M 

  

JULIANA MARÍA MAZA SAN VICENTE 
Pas N C686294 2] 

SE 
Notaria Sexta del cantón ( 

aa 

  <= 

     

 



      
REPÚBLICA DEL ECUADOR: 

E e ans 

    

18 de Fis 4 
PGS 1-0, 

AREVALO ROSS MICHAEL ALEANDOA. 
FURODA ASIA Y OCEANIA A 

E ENTAUSARNE, LASA 
ACION Mara 206 Ovas $ Tec UsD 40 
PELBRACIOA PROVINCIAL DEPICHINCHA 0556 

318150 Horts 

  

          [AMIASENA. En aplzsson a la Ley Nati DOF EE fue la fotecaja que antecede está contomo con el [OSICISAL que me fu prasomtado ene bolo) 

  

Quo, .....0.3,5EP.2015, 

ana Na O, 

    



  

     
    

  

  

I
E
A
 

ll ftocops que an 
ORIGINAL quo me fue prosentado en hoja) 

  

03 SEP 2015  



  

    
y EeURCA DES ECUADOR == 

A 
Dia Elo DL CIUDADANIA a E amistosa     

  

ca So Era Pc 
MUCONALTAD ECUATORIANA. 

IS 

    

A 
02 cnenccomos 

   
E om com imisrss1ar NOTIASENA. E 2 (eran pá E ica e E arena di 

  



 



  

E ES
 

    

06
88
29
42
1 

  

03
7 

      

PRUENMAZACSANSVICENTESCIULTANA<MARTACCCCCCOS 
0688294212VENB4O7199F180304617922411<<c<cc16 

” 

       

     

ación la Ley Ntra DOYFE 
cade está conformo con 
ertado one hojas) 

    
INOTASIASEXIA. En » 

la fotocopía quo 
[ORIGINAL que ma fue pr 

Quito, ceo 0.3. SEP.ZONG 

    

   

   
   

      
    

l TAMARA GARCÉS ALMEIDA 
- TA Er oo 

  
          

   e fina, 

5..SEP. 2014



ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA 
RED DE EMPRI 

YPACTHUB CIA, LTDA. 
    MIENTO: 

Reunida el 1 de septiembre del 2015 

En las oficinas de la Compañía ubicadas en la calle Luxemburgo N34-140 y Holanda, en el 
Distrito Metropolitano de Quito, hoy, primero de septiembre (1) de septiembre de dos mil 

(2015), a las 0900, se reúnen Socios de la compañía RED 
IMIENTO IMPACTHUB CIA. LTDA. (en adclama referida como la 

“Compañia”) 

      
  

Por decisión de los socios presentes (en lo posterior los “Socios") 5e designa como. 
Presidente ad-hoc de la Junta a la abogada Sofa Velasco Mayorga, y como Secretaria a la 
señonta Daniela Carolina Espinoza Ortiz. 

  

La Secretaria ad-hoc informa a los presentes que de conformidad a la Ley, se dará inicio a 
la grabación dela Jumta 

La Secretaria ad-hoc formó la lista de asustentes de la Junta General de Socios, a las 09:30 
horas, de conformidad con el Libro de Participaciones y Socios que se encuentra en medio 
magnético y boyo responsabilidad del representante legal, de conformidad con el siguiente 
detalle 

  

  

   

  

  

  

      

Capital socio | ¿Formado | roy Porcentaje 
a Pagado 

Michuclle 
Alexandra Personal US $172,00. 1m 

Atéxalo Gross 
Javier 
veria] Personal | USS7200 na 18% 

Gonzáles 

Juliana María 
Maza San Personal US 564,00. 6 16% 
Vicente 

María Danicla ; 5 pda Dania | personal | ss920 92 23% 
TOTAL. EST E To           
  

La Secretaria ad+hoc deja constancia que con un total del cien porciento (100%) de soctos 
se ha completado el quórum de instalación para la celebración de la presente Juma 

Se



7 
¡General de Socros.   

  

  Comprobada la concumenia dl quínum necsaño par ln ccración de lares Sima Gene de Socios a Pess nc daa std 0Í0S 

    

Por encontrarse presente la totalidad del capi 
los Socios resuelven constituirse en Junta General Extraocdinana de Socios (en adi 
denominada como la “Junta”) con el carácter de Universal, renunciando expresamente al 
requisito de convocatoria previa, al amparo de los dispuesto porel aticulo 238 de ln Ley 
de Compañias vigente, para tratar el siguiente orden del día. 

  

    

1. Conocimiento y resolución respecto a la desiguación de Presidente de la 
Compañía 

2, Conocimiento y resolución sobre la cesión de participaciones de la 
Compañi 

  

  

Una vez que se ha constatado el quórum dela Junta, la Presidente ad:hoc propone pasar a 
conocer el primer punto del orden del día. 

1. Conocimi 
Compañía. 

  

(o y resolución respecto a la designación de Presidente de la 

La Presidente ad-hoc de la Juma forma a los Socios que el señor Javi 
Dávalos Gonzáles ha presentado su renuncra al cargo de Presidente de la C 
lo que resulta fundamental designar a un nuevo Presideme para la Compañía. 

  

Guillermo 
mpadía. Por 

  

La socia Michaelle Alexandra Arévalo Gross mociona que se nombre a la señora María 
Daniela Peralvo Lupera como Presidente de la Compañía. 

La Presidente ad-hoc de la Junta consulta a los presentes si existe alguna sugerencia 
sobre la moción presentada u oxya moción alternativa para consideración de los Socios. 

Los Socios apoyan la moción propuesta, por lo que la Presidente ad-hoc informa a los 
presentes que debe procederse a votar inmediatamente sobre la moción propuesta. La 
Secretaria adohoc infoma a los comparecientes que los votos en blanco y las 
abstenciones se sumarán a la mayoría de votos simples que se compute en la votación y 
¿que al momento de votar, no se puede modificarla moción propuesta. 

Por lo expuesto y después de deliberar, la Secretaria adhoc llama a los Socios por orden 
slfabérco, uno a uno, en voz alta, para que ejerzan su derecho de voto, 
  

  

  

  

        

2 Socio a voto 
Michael Alexandra Arévalo Gross AFAVOR 

Jnvier Guillermo Dávalos Gonzáles AFAVOR. 
Juliana María Maza San Vicente AFAVOR 
Maia Daniela Peralvo Tapa AFAVOR



  

Con cuatrocientos votos a favor, con cero número de votos en contra, con ceso número de 
votos en blanco; y finalmente con cero numero de abstenciones, la Junta 

  

a) NOMBRAR como Presidente de la RED DE EMPRENDIMIENTO 
IMPACTHUB CIA LTDA. ala señora María Daniela Peralvo Lupera 

b) AUTORIZAR a la Secretana de la Junta para que emita el correspondiente 
"nombramiento y realice las diligencias necesarias para la inscripción del mismo. 

La Presidente ad-hoc de la junta informa que luego de haberse tratado el primero punto 
del orden del día, se da paso al segundo y último punto, 

2. Conocimiento y resolución sobre la cesión de participaciones de la 
Compañía. 

El socio Javier Guillermo Dávalos Gonzáles informa que desca ceder el 50% de la 
totalidad de sus participaciones a la señora Michaelle Alexandra Arévalo Gross, y el 
50% restante de sus participaciones a la señora María Daniela Peralvo Lupera, que 
corresponde a 36 participaciones respectivamente 

    La socia Juliana María Maza San Vicente informa que desca ceder el 50% del totalidad 
de sus participaciones, a la señora Michaclle Alexandra Arévalo Gross, y el 50% restante 
de sus parucipsciones, a la señora María Daniela Peralvo Lupera, es decir 3 
participaciones 

  

    

La socia Julizma María Maza San Vicente mociona que se cedan las participaciones 2 
favor de las señoras Michelle Alexandra Arévalo Gross y María Danicla Peralvo 
Lopera, y que por lo mismo la cesión de participaciones se realizará de acuerdo al 
siguiente deal 

   

  

  

  

  

  

  

> 
Cedeme Cesionaria' >. [Participaciones Valor Nominal US 

is Galera Divo] Nidia esada Ñ 8 

E RE 
a | se, 

paimanguiazi | nata ancrento [y es       
  

La Presidente ad-hoc de la Junta consulta a los presentes si existe alguna sugerencia. 
sobre la moción presentada u otra moción altemativa para consideración de los Socios. 

Los Socios apoyan la moción propuesta, por lo que la Presideme ad-hoc informa a los 
presentes que debe procederse a votar immedistamento sobre la moción propuesta: La 

 



   abstenciones se sumarán a la mayoría de vatos simples que se compute en la vi 
que al momento de votar, no se puede modificarla moción propuesta 

Por lo expuesto y después de deliberar la Secretaria ad.hoe llama alos Socios por orden 
alísbético, uno a uno, en voz alta, pra que ejerzan su deceo de voto. 

  

  

  

  

        

ES Voto 
Michael Alevandra Arévalo Gross AFAVOR 
Jasier Guillermo Dávalos Gonzáles AFAVOR 
Juliana Mana Maza San Vicente AFAVOR 
Maria Daniela Peralvo Lupera AFAVOR 
  

¡Con cuatrocientos votos a favor, con cero número de votos en contra, con cexo número de 
votos en blanco; y finalmente con cero número de abstenciones, la Juma RESUELVE: 

1.1 AUTORIZAR a los socios Javier Guullermo Dávalos Gonzáles y Juliana Maria 
Maza San Vicente, ceder el 100% de sus parucipaciones, respectivamente, 
emitidas por la compañía RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA 
LTDA, es decir la cantidad de ciento treama y seis (136) participaciones de un 
valor nominal de un dólar cada una, a favor de las señoras Michaclle Alexandra. 
Arévalo Gross y María Daniela Peralvo Lupera 

12 ANULAR los títulos no negociables de participaciones, que han sido objeto de 
esta cesión y por ende proceder a emitir los nuevos títulos no negociables 4 favor 
de las Cesionanas, respectivamente 

13 APROBAR la conformación del capital social una vez que se perfeccione la 
cesión de panicipaciones mediante la inscripción en el Registro Mercantil de la 
escritura pública de cesión de participaciones de conformidad al siguiente detalle: 

   

  

  

  

  

  

            

ES Capital Suscrito mw Socio os Porcentaje % 
Michaclle 
Alexandra | USS250.00 20 co 

Arévalo Gross 
Maria Daniela ; Dota | USSI60.0 160 10% 

TOTAL, SET 00 Tu 
  

1.1 AUTORIZAR al representante legal de la Compañía, para que suscriba la 
escritura pública de cesión, asi como cuanto documento pnvado sea necesario 
para el perfeccionamiento de la cesión de participaciones, de conformidad a lo. 
resuelto por la Junta General de Socios,



  

12 AUTORIZAR a la sbogada Sofía Velasco M.. para que patrocine a la Compañía 
en este proceso y realice cuanto acto o escrito se requiera, 

Por no haber otro punto que trtar en el Orden del Día, la Presidente ad-hoc de la Junta 
concede un receso para la redacción del acta, la misma que luego de ser leida por la 

Secretana ad-hoc, es aprobada por los presentes. 

“Al Expediente de Actas se agregará lo siguiente: a) Copia cenificada de escritura pública 
de cesión de participaciones, debidamente inscrita en el Registro Mercantil) Disco con 

la grabación electromagnética de la Junta. 

Alas 10400 se levanta la sesión. 

   
     

  

  

Hi) DP iibso 
Carina Espiacza Oz Semi Yan Major Secretaría doc dela Junta Prcsdlate ad hoc dea Jona 

At, UN 5, ¿MECNTT ÍA t a 
Viale Mesanda Aro Gros Jia Giezmo Diles Contes 

Sc Í 

  

  

E » de 
Mása Dania Peralvo Lupe 
Socio 

      

  

     
    
     

      

escón a la Ley Nota DOY FÉ NOTANA SEXTA. En apicacén a 1 Ley NotafaD 
lua lafotecopía que antecede está conforme con 81 
ORIGINAL que me fue presentado en.Ce=O. hojala 

   
    

ZEN 

MA Nik



      MS 
Factura: 001-002-000010643 20151701006P04393 a 

  

a sex 
10        

HOTAINOJN) AMARA MOUSERNAT GARCÉS ALU. 
   

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

      
      
  

                    
  

  

  

  

    
  

  

  

  

                  
          
  

  

7 

[ar > se ) 

 



    

:3 Garcés Alimei 
Notaria Sexta: Quito D.M.



Tamara Garcés Almeida 
Gn Notaria Sexta 

Quito DM. 
RAZÓN: Tomé nota al margen de la matiz que contiene la 
CONSTITUCIÓN de la RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA. 
LTDA, dada anto la Doctora Tamara Garcés Almeida, Notaria Sexta del 
Distrito Metropolitano de Quito, el emco (05) de septiembre del dos mi 
catorce (2014), de la CESION DE PARTICIPACIONES que en la 
COMPAÑÍA RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA. LTDA, se 
realiza según escritura pública otorgada ante la Doctora Tamara Garcés 
Almeida, Notaria Sexta del Distrito Metropolitano de Quit, el tres (03) de 
septiembre del dos mi quince (2015)-- Quit, a cuatro (04) de septiembre 
del dos mil quince (2015) — 

l SN 
par L y 

Thhlata Garcés Anda? 
_Notaria Soxta do! Cántón Quito. Ga 

  

 



  

G E 
Factura: 001-002-000010695 20151701006002026 

OTAN TAMARA OUSERRAT GARCÉS ALMEIDA 
HOTAMÍA SEXTADEL CANON QUO. 

RAZON ARONA 1 zOrsroNEOcOcaOR 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
              

xJ 
Dala] 
A 

AA SONTADEL CANON QUO. 

     



Á 

  

|STRO 
ANTIL 
TO 

zx
 E SS 

  TRAMITE NÚMERO: 61166 

REGISTAO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
  
  

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 
URATADA, 
  

  

  

  

HÚMERO DE REPURTONO: E, 
FECHA DEINSCRIPCIÓN: 10/09/2013 
NÚMERO DEINSCRIPCIÓN. a 

[rcaisrmo: BRO DECESIÓN DEPARNOPACIONE 
  

2,_DATOSOELACIO O CONTRATO. 
NATURALEZA DIL ACTO O CONTRATO: | CESIÓN DE VARTICVACIONES DI COMPAÑÍA DE 

ESVONSASIIDAD LIMITADA. 
  

  

  

DATOS NOTAMÍA: HOTAALA SEXA /QUITO /03/09/2015 
HOMBRE DE LA COMPAÑÍA: RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUE CADDA, 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUO,     
  

2 DATOS ADICIONALES: 
OS CEDUNTES TRANSFICALN 136 PARTIOPACIONES DE USO. $ 1 CADA UNA ATAVOR DIOS 
CESIONAMOS - SE TOMÓ MOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCIÓN 3633 DEL UBRO DE REGISTRO. 
MERCANTIL DE 11 DE SEPTIEMBRE DE 2013.- 

  

  

  

  CONQUE ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODITICACIÓN AL TONTO DUTA PRESENTE RAZÓN, TA 
MIVALIDA, LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EM BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ. 
DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGUN LA NORMATIVA VIGENTE     
  

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 0 DÍA(S) DEL MES DESEPTIEMBAE OE 2055, Muere,    

   

   

, e . 

rococó SADO POR RESOLUCIÓN $ 
ALGISTRADON ISÉRCANTILOEL CANTÓN QUITO 7 
Pomo a eo cams cas ¿ 

Pagina 1 dez





  

Tamara Garcés Almerda 
Notaria Sexta 
Quito DM 

  

ESCRITURA PÚBLICA N”, 2015-17-01-06-P04393 

CESION DE PARTICIPACIONES EN LA COMPAÑÍA 
RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA, LTDA. 

OTORGADA POR 

JAVIER GUILLERMO DÁVALOS GONZÁLES 
Y 

JULIANA MARÍA MAZA SAN VICENTE 

AFAVOR DE 

MICHAELLE ALEXANDRA ARÉVALO GROSS 
Y 

MARÍA DANIELA PERALVO LUPERA 

CUANTÍA: USD. $ 5.400,00 

RS 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, capital de la Republica del 

Ecuador, el día de hoy, jueves tres (03) de septiembre del año dos mil 

quince (2015), ante mí Tamara Garcés Almeida, Notana Sexta del cantón



Tamara Garcés Almeida 
Notaria Sexta 

M 

  

Quito 

Quilo, comparecen libre y voluntanamente. por una parte los cónyuges 
JAVIER GUILLERMO DÁVALOS GONZALES y JULIANA MARÍA MAZA 
SAN VICENTE, por sus propios derechos, en calidad de CEDENTES, y 
.por otra parte MICHAELLE ALEXANDRA ARÉVALO GROSS, por sus 
propios derechos y por los que representa de la sociedad conyugal que 
tiene formada con MATTHEW PAUL TAYLOR CARPENTER, y, MARÍA 
DANIELA PERALVO LUPERA, por sus propios derechos, en calidad de 

CESIONARIAS Los comparecientes son mayores de edad, de 
nacionalidad ecuatonana a excepción de JULIANA MARÍA MAZA SAN 
VICENTE quien es de nacionalidad venezolana, de estado civil casados 

a excepción de MARÍA DANIELA PERALVO LUPERA quien es de 

estado cwil soltera, domicilados en esta ciudad de Quito, Distrito 

Metropolilano, legalmente capaces y háblles para contratar y obligarse, a 
quienes de conocer doyfe por haberme presentado sus cédulas 
de: ciudadania cuyas copias certíicadas se agregan como documentos 
habilitantes Bien instruidos por mí, la Notana, en el objeto y 

consecuencia de esta esertura que a celebrarta. proceden de acuerdo 
con la munuta que me presentan cuyo tenor Iteral dice lo siguiente 
"SEÑORA NOTARIA. En el registro de escrituras públicas a su cargo 
sírvase insembir una de cesión de participaciones CLAUSULA 

PRIMERA: COMPARECIENTE: 

presente escritura pública, los señores JAVIER GUILLERMO DÁVALOS 

  

- Comparecen a la celebración de la 

GONZÁLES y JULIANA MARÍA MAZA SAN VICENTE, por sus propios 

derechos, en quienes se los denominara en lo postenor e indistintamente 

como los “Cedentes”, y por otra parte, las señoras MICHAELLE 

ALEXANDRA ARÉVALO GROSS casada con MATTHEW PAUL 

TAYLOR CARPENTER por sus propios y personales derechos y por 

los que representan de la sociedad conyugal que tene formada entre sí; 
 



Tamara Garcés Almeida TGA 
Notaria Sexta 
Quuio DM.    y. MARÍA DANIELA PERALVO LUPERA, por sus propios derechos, 

partes a lo cual en lo posterior y para efectos del presente 
instrumento se les denominará como las “Cesionarias” SEGUNDA, 
ANTECEDENTES.- Dos punto uno La compañía RED 
EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA. LTDA. en adelante la 

  

“Compañia” fue constituida mediante escritura publica otorgada ante la 

Notaria Sexta del Cantón Quito, el cinco (5) de septembre de dos mil 

catorce (2014), debidamente mscrita en el Registro Mercantil del cantón 

Quito con fecha el once (11) septiembre de dos mil catorce (2014) Dos 

punto dos.- Los Cedentes son exclusivos propietarios de ciento treinta y 

5015 participaciones, que en lo postenor se les denominará simplemente 
como las “Participaciones” y que representan el treinta y cuatro por ciento 

(24%) del capital social de la Compañía Dos punto tres.- La Junta 

General Extraordinana y Unwersal de Socios de la Compañia, cetebrada 

el día primero (1) de septiembre de dos mil quinco, resolvió y autorizó de 
manera unánime la cesión de ciento treinta y sews (136) participaciones 

de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (US 

51.00) por parte de los Cedentes a favor de las Cesionarias La Junta 

resolvió que la operación de transferencia afecte a las Cesionanas de 
  manera equitatwa, renunciando al derecho preferente de adquirir las 

participaciones en base a su porcentaje de particpación TERCERA 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES.- De conformidad a los antecedentes 

expuestos, los Cedentes ceden y transfieren de manera irrevocable 

ciento tremta y scis participaciones, a favor de las Cesionanias de 

conformidad con el siguiente detalle 

Númoro do 
Porcentaje 

Participaciones 

  

    
    

    

Cosionaria 

  



Tamara Garcés Almeida 

  

    

  

        

  

  

ES Notaria Sexta 
$ Quato DM. _ 

Jauer Guilermo | 
Michacllo Alexandra 

| Dávalos 36 9% 
| Arévalo Gross 

Gonzáles 
| 

Janer Guilermo | ] 
María Daniela 

Dávalos 35 9% 
Peralvo Lupera 

Gonzáles 

Juliana María 
Mechaclle Alexandra 

Maza San 32 8% 
Arévalo Gross 

Vicento 

Juliana Mara - 
Maria Daniela 

Maza San 32 8% 
| Peralvo Lupera 
| Vicente 
| 

Í Í 
| | Total 135 | 3% 

|       
  

CUARTA DECLARACIONES.- Cuatro punto uno- Los Cedentes 
declaran que a) Las participaciones se encuentran totalmente pagadas y 

libres de cualquier acreencia, recargo o gravamen, b) Las transferencias 

que se realizan incluyen todos los derechos y obligaciones inherentes a 
la misma y que como socios le corresponde hasta la presente fecha 

incluidos los derechos respecto de utilidades por el presente ejercicio 

económico, reservas y demás cuentas palrimoniales que consten a su 
favor Cuatro punto dos.- Las Cesionanas por su parte: dectaran que 

aceptan la cosión de participaciones por así convenir a sus intereses 

QUINTA. VALOR Y CUANTÍA.- El valor de la cesión de las 
Participaciones que los Cedentes otorgan a favor de las Cesionanas es 

   



Tamara Garcés Almeida 
Notaría Sexta 
Quito D.M 

del valor de CINCO MIL CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS” — 

  

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 5.400,00), en wrtud de lo 

detallado en la cláusula tercera SEXTA. GASTOS E IMPUESTOS.- 

Todos llos gastos e impuestos que ocasionen la celebración de esta 

escritura y su insenpción en el Registro Mercantil correspondiente, serán 
asumidos por las Cesionanas SÉPTIMA EMISIÓN DE NUEVAS 

PARTICIPACIONES. La señora Michaelle Alexandra Arévalo Gross, en 

su calidad de Gerente General y por tanto representanto legal de la 

Compañía, debidamente autorizada por la Junta General de Socios de la 

Compañi 

  

cetílica Siete punto uno. Que la Junia General 
Extraordinana — y Unwersal de Socios de RED DE 
EMPRENDIMIENTO — IMPACTHUB CÍA. LTDA, descita en ta 
cláusula dos punto cuatro del presente mstrumento, estaba 
representado el cien por ciento del captal social y en 
consecuencia se — aulorizó por unanimidad la cesón de 
partopaciones en los. iéminos contenidos en la presente 
cscntura pública y que por tanto en cumplimento de la 
Resolución adoptada. procede 1 UNO) Realizar el regstro de 
estas — transferencias en los fos sooales comespondientes 
DOS) Nollicar a la Supemntendencia de Compañías, y: TRES) 
Procede a anular los flulos no egociables de participaciones, 
que han sido objeto de esta cesión y por ende procede a 
emitir los nuevos hilos mo megociable a favor de las 
Cesionanas, respectivamente — Siete punto dos.- Que una. vez 
perfeccionada la transferencia de participaciones el capital social 

de RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CÍA LTDA, queda 
conformado de acuerdo al siguiente detalle 

      

   

  



Tamara Garcés Almeida 
Notaría Sexta 

  

— Quiol 

    

      

Capital 
Suscrito y | Númerode — | Porcentaje 

| Pagado — | Participaciones % 

Michacile Alexandra 

Arévalo Gross — | US $240.00 240 60% 

    
Maria Daniela 

US $160,00 160 40% 
Peralvo Lupera 
  

  

  

TOTAL US $ 400,00 400 100%         
  

OCTAVA. AUTORIZACIÓN.- La Junta autonza al abogada Sofia Velasco 

Mayorga, para que realice todos los trámites necesarios para el 

perfeccionamiento de esta cesión de participaciones con la inscnpción en 

el Registro Mercantil del Cantón correspondiente, así como su registro en 
  la Supenntendoncia de Compañías *- Hasta aquí la minuta.- (firmado) 

Abogada Sofía Velasco Mayorga, matricula numero uno siete guion dos 

cero uno cinco guion uno siete tres, del Foro de Abogados de Pichicha.- 
Para la celebración de la presente escrtura pública se observaron los. 

preceptos legales del caso y leida que fue a los comparecientes por mi la



Tamara Garcés Almeida 
Notaria Sexta 
Quato DM. 

  

    

  

  

Notaria, se ralican en cada una de las cláusulas para constancia de lo 

cual firman conjuntamente conmigo en unidad de acto de todo lo cual doy 

te- 

pet le. . 

MICHAELLE ALEXANDRA ARÉVALO GROSS 

EC. 171214 92 53 

NAS! 
MATTHEW PAUL TAYLOR CARPENTER 
PNG mile 

ALTA 
ÍA DAÑIELA PERALVO LUPERA 

EC. 171575 U1 4-7 

JAVIER GUILLERMO DÁVALOS GONZALES 
CO mia LÓco



Imeida > 

    

Tamara Gare 
Nor 
Quo D.M 

  

JULIANA MARÍA MAZA SAN VICENTE 
Pas N C686294 2] 

SE 
Notaria Sexta del cantón ( 

aa 

  <= 

     

 



      
REPÚBLICA DEL ECUADOR: 

E e ans 

    

18 de Fis 4 
PGS 1-0, 

AREVALO ROSS MICHAEL ALEANDOA. 
FURODA ASIA Y OCEANIA A 

E ENTAUSARNE, LASA 
ACION Mara 206 Ovas $ Tec UsD 40 
PELBRACIOA PROVINCIAL DEPICHINCHA 0556 

318150 Horts 

  

          [AMIASENA. En aplzsson a la Ley Nati DOF EE fue la fotecaja que antecede está contomo con el [OSICISAL que me fu prasomtado ene bolo) 

  

Quo, .....0.3,5EP.2015, 

ana Na O, 

    



  

     
    

  

  

I
E
A
 

ll ftocops que an 
ORIGINAL quo me fue prosentado en hoja) 

  

03 SEP 2015  



  

    
y EeURCA DES ECUADOR == 

A 
Dia Elo DL CIUDADANIA a E amistosa     

  

ca So Era Pc 
MUCONALTAD ECUATORIANA. 

IS 

    

A 
02 cnenccomos 

   
E om com imisrss1ar NOTIASENA. E 2 (eran pá E ica e E arena di 

  



 



  

E ES
 

    

06
88
29
42
1 

  

03
7 

      

PRUENMAZACSANSVICENTESCIULTANA<MARTACCCCCCOS 
0688294212VENB4O7199F180304617922411<<c<cc16 

” 

       

     

ación la Ley Ntra DOYFE 
cade está conformo con 
ertado one hojas) 

    
INOTASIASEXIA. En » 

la fotocopía quo 
[ORIGINAL que ma fue pr 

Quito, ceo 0.3. SEP.ZONG 

    

   

   
   

      
    

l TAMARA GARCÉS ALMEIDA 
- TA Er oo 

  
          

   e fina, 

5..SEP. 2014



ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA 
RED DE EMPRI 

YPACTHUB CIA, LTDA. 
    MIENTO: 

Reunida el 1 de septiembre del 2015 

En las oficinas de la Compañía ubicadas en la calle Luxemburgo N34-140 y Holanda, en el 
Distrito Metropolitano de Quito, hoy, primero de septiembre (1) de septiembre de dos mil 

(2015), a las 0900, se reúnen Socios de la compañía RED 
IMIENTO IMPACTHUB CIA. LTDA. (en adclama referida como la 

“Compañia”) 

      
  

Por decisión de los socios presentes (en lo posterior los “Socios") 5e designa como. 
Presidente ad-hoc de la Junta a la abogada Sofa Velasco Mayorga, y como Secretaria a la 
señonta Daniela Carolina Espinoza Ortiz. 

  

La Secretaria ad-hoc informa a los presentes que de conformidad a la Ley, se dará inicio a 
la grabación dela Jumta 

La Secretaria ad-hoc formó la lista de asustentes de la Junta General de Socios, a las 09:30 
horas, de conformidad con el Libro de Participaciones y Socios que se encuentra en medio 
magnético y boyo responsabilidad del representante legal, de conformidad con el siguiente 
detalle 

  

  

   

  

  

  

      

Capital socio | ¿Formado | roy Porcentaje 
a Pagado 

Michuclle 
Alexandra Personal US $172,00. 1m 

Atéxalo Gross 
Javier 
veria] Personal | USS7200 na 18% 

Gonzáles 

Juliana María 
Maza San Personal US 564,00. 6 16% 
Vicente 

María Danicla ; 5 pda Dania | personal | ss920 92 23% 
TOTAL. EST E To           
  

La Secretaria ad+hoc deja constancia que con un total del cien porciento (100%) de soctos 
se ha completado el quórum de instalación para la celebración de la presente Juma 

Se



7 
¡General de Socros.   

  

  Comprobada la concumenia dl quínum necsaño par ln ccración de lares Sima Gene de Socios a Pess nc daa std 0Í0S 

    

Por encontrarse presente la totalidad del capi 
los Socios resuelven constituirse en Junta General Extraocdinana de Socios (en adi 
denominada como la “Junta”) con el carácter de Universal, renunciando expresamente al 
requisito de convocatoria previa, al amparo de los dispuesto porel aticulo 238 de ln Ley 
de Compañias vigente, para tratar el siguiente orden del día. 

  

    

1. Conocimiento y resolución respecto a la desiguación de Presidente de la 
Compañía 

2, Conocimiento y resolución sobre la cesión de participaciones de la 
Compañi 

  

  

Una vez que se ha constatado el quórum dela Junta, la Presidente ad:hoc propone pasar a 
conocer el primer punto del orden del día. 

1. Conocimi 
Compañía. 

  

(o y resolución respecto a la designación de Presidente de la 

La Presidente ad-hoc de la Juma forma a los Socios que el señor Javi 
Dávalos Gonzáles ha presentado su renuncra al cargo de Presidente de la C 
lo que resulta fundamental designar a un nuevo Presideme para la Compañía. 

  

Guillermo 
mpadía. Por 

  

La socia Michaelle Alexandra Arévalo Gross mociona que se nombre a la señora María 
Daniela Peralvo Lupera como Presidente de la Compañía. 

La Presidente ad-hoc de la Junta consulta a los presentes si existe alguna sugerencia 
sobre la moción presentada u oxya moción alternativa para consideración de los Socios. 

Los Socios apoyan la moción propuesta, por lo que la Presidente ad-hoc informa a los 
presentes que debe procederse a votar inmediatamente sobre la moción propuesta. La 
Secretaria adohoc infoma a los comparecientes que los votos en blanco y las 
abstenciones se sumarán a la mayoría de votos simples que se compute en la votación y 
¿que al momento de votar, no se puede modificarla moción propuesta. 

Por lo expuesto y después de deliberar, la Secretaria adhoc llama a los Socios por orden 
slfabérco, uno a uno, en voz alta, para que ejerzan su derecho de voto, 
  

  

  

  

        

2 Socio a voto 
Michael Alexandra Arévalo Gross AFAVOR 

Jnvier Guillermo Dávalos Gonzáles AFAVOR. 
Juliana María Maza San Vicente AFAVOR 
Maia Daniela Peralvo Tapa AFAVOR



  

Con cuatrocientos votos a favor, con cero número de votos en contra, con ceso número de 
votos en blanco; y finalmente con cero numero de abstenciones, la Junta 

  

a) NOMBRAR como Presidente de la RED DE EMPRENDIMIENTO 
IMPACTHUB CIA LTDA. ala señora María Daniela Peralvo Lupera 

b) AUTORIZAR a la Secretana de la Junta para que emita el correspondiente 
"nombramiento y realice las diligencias necesarias para la inscripción del mismo. 

La Presidente ad-hoc de la junta informa que luego de haberse tratado el primero punto 
del orden del día, se da paso al segundo y último punto, 

2. Conocimiento y resolución sobre la cesión de participaciones de la 
Compañía. 

El socio Javier Guillermo Dávalos Gonzáles informa que desca ceder el 50% de la 
totalidad de sus participaciones a la señora Michaelle Alexandra Arévalo Gross, y el 
50% restante de sus participaciones a la señora María Daniela Peralvo Lupera, que 
corresponde a 36 participaciones respectivamente 

    La socia Juliana María Maza San Vicente informa que desca ceder el 50% del totalidad 
de sus participaciones, a la señora Michaclle Alexandra Arévalo Gross, y el 50% restante 
de sus parucipsciones, a la señora María Daniela Peralvo Lupera, es decir 3 
participaciones 

  

    

La socia Julizma María Maza San Vicente mociona que se cedan las participaciones 2 
favor de las señoras Michelle Alexandra Arévalo Gross y María Danicla Peralvo 
Lopera, y que por lo mismo la cesión de participaciones se realizará de acuerdo al 
siguiente deal 

   

  

  

  

  

  

  

> 
Cedeme Cesionaria' >. [Participaciones Valor Nominal US 

is Galera Divo] Nidia esada Ñ 8 

E RE 
a | se, 

paimanguiazi | nata ancrento [y es       
  

La Presidente ad-hoc de la Junta consulta a los presentes si existe alguna sugerencia. 
sobre la moción presentada u otra moción altemativa para consideración de los Socios. 

Los Socios apoyan la moción propuesta, por lo que la Presideme ad-hoc informa a los 
presentes que debe procederse a votar immedistamento sobre la moción propuesta: La 

 



   abstenciones se sumarán a la mayoría de vatos simples que se compute en la vi 
que al momento de votar, no se puede modificarla moción propuesta 

Por lo expuesto y después de deliberar la Secretaria ad.hoe llama alos Socios por orden 
alísbético, uno a uno, en voz alta, pra que ejerzan su deceo de voto. 

  

  

  

  

        

ES Voto 
Michael Alevandra Arévalo Gross AFAVOR 
Jasier Guillermo Dávalos Gonzáles AFAVOR 
Juliana Mana Maza San Vicente AFAVOR 
Maria Daniela Peralvo Lupera AFAVOR 
  

¡Con cuatrocientos votos a favor, con cero número de votos en contra, con cexo número de 
votos en blanco; y finalmente con cero número de abstenciones, la Juma RESUELVE: 

1.1 AUTORIZAR a los socios Javier Guullermo Dávalos Gonzáles y Juliana Maria 
Maza San Vicente, ceder el 100% de sus parucipaciones, respectivamente, 
emitidas por la compañía RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA 
LTDA, es decir la cantidad de ciento treama y seis (136) participaciones de un 
valor nominal de un dólar cada una, a favor de las señoras Michaclle Alexandra. 
Arévalo Gross y María Daniela Peralvo Lupera 

12 ANULAR los títulos no negociables de participaciones, que han sido objeto de 
esta cesión y por ende proceder a emitir los nuevos títulos no negociables 4 favor 
de las Cesionanas, respectivamente 

13 APROBAR la conformación del capital social una vez que se perfeccione la 
cesión de panicipaciones mediante la inscripción en el Registro Mercantil de la 
escritura pública de cesión de participaciones de conformidad al siguiente detalle: 

   

  

  

  

  

  

            

ES Capital Suscrito mw Socio os Porcentaje % 
Michaclle 
Alexandra | USS250.00 20 co 

Arévalo Gross 
Maria Daniela ; Dota | USSI60.0 160 10% 

TOTAL, SET 00 Tu 
  

1.1 AUTORIZAR al representante legal de la Compañía, para que suscriba la 
escritura pública de cesión, asi como cuanto documento pnvado sea necesario 
para el perfeccionamiento de la cesión de participaciones, de conformidad a lo. 
resuelto por la Junta General de Socios,



  

12 AUTORIZAR a la sbogada Sofía Velasco M.. para que patrocine a la Compañía 
en este proceso y realice cuanto acto o escrito se requiera, 

Por no haber otro punto que trtar en el Orden del Día, la Presidente ad-hoc de la Junta 
concede un receso para la redacción del acta, la misma que luego de ser leida por la 

Secretana ad-hoc, es aprobada por los presentes. 

“Al Expediente de Actas se agregará lo siguiente: a) Copia cenificada de escritura pública 
de cesión de participaciones, debidamente inscrita en el Registro Mercantil) Disco con 

la grabación electromagnética de la Junta. 

Alas 10400 se levanta la sesión. 

   
     

  

  

Hi) DP iibso 
Carina Espiacza Oz Semi Yan Major Secretaría doc dela Junta Prcsdlate ad hoc dea Jona 

At, UN 5, ¿MECNTT ÍA t a 
Viale Mesanda Aro Gros Jia Giezmo Diles Contes 

Sc Í 

  

  

E » de 
Mása Dania Peralvo Lupe 
Socio 

      

  

     
    
     

      

escón a la Ley Nota DOY FÉ NOTANA SEXTA. En apicacén a 1 Ley NotafaD 
lua lafotecopía que antecede está conforme con 81 
ORIGINAL que me fue presentado en.Ce=O. hojala 

   
    

ZEN 

MA Nik



      MS 
Factura: 001-002-000010643 20151701006P04393 a 

  

a sex 
10        

HOTAINOJN) AMARA MOUSERNAT GARCÉS ALU. 
   

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

      
      
  

                    
  

  

  

  

    
  

  

  

  

                  
          
  

  

7 

[ar > se ) 

 



    

:3 Garcés Alimei 
Notaria Sexta: Quito D.M.



Tamara Garcés Almeida 
Gn Notaria Sexta 

Quito DM. 
RAZÓN: Tomé nota al margen de la matiz que contiene la 
CONSTITUCIÓN de la RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA. 
LTDA, dada anto la Doctora Tamara Garcés Almeida, Notaria Sexta del 
Distrito Metropolitano de Quito, el emco (05) de septiembre del dos mi 
catorce (2014), de la CESION DE PARTICIPACIONES que en la 
COMPAÑÍA RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUB CIA. LTDA, se 
realiza según escritura pública otorgada ante la Doctora Tamara Garcés 
Almeida, Notaria Sexta del Distrito Metropolitano de Quit, el tres (03) de 
septiembre del dos mi quince (2015)-- Quit, a cuatro (04) de septiembre 
del dos mil quince (2015) — 

l SN 
par L y 

Thhlata Garcés Anda? 
_Notaria Soxta do! Cántón Quito. Ga 

  

 



  

G E 
Factura: 001-002-000010695 20151701006002026 

OTAN TAMARA OUSERRAT GARCÉS ALMEIDA 
HOTAMÍA SEXTADEL CANON QUO. 

RAZON ARONA 1 zOrsroNEOcOcaOR 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
              

xJ 
Dala] 
A 

AA SONTADEL CANON QUO. 

     



Á 

  

|STRO 
ANTIL 
TO 

zx
 E SS 

  TRAMITE NÚMERO: 61166 

REGISTAO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
  
  

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 
URATADA, 
  

  

  

  

HÚMERO DE REPURTONO: E, 
FECHA DEINSCRIPCIÓN: 10/09/2013 
NÚMERO DEINSCRIPCIÓN. a 

[rcaisrmo: BRO DECESIÓN DEPARNOPACIONE 
  

2,_DATOSOELACIO O CONTRATO. 
NATURALEZA DIL ACTO O CONTRATO: | CESIÓN DE VARTICVACIONES DI COMPAÑÍA DE 

ESVONSASIIDAD LIMITADA. 
  

  

  

DATOS NOTAMÍA: HOTAALA SEXA /QUITO /03/09/2015 
HOMBRE DE LA COMPAÑÍA: RED DE EMPRENDIMIENTO IMPACTHUE CADDA, 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUO,     
  

2 DATOS ADICIONALES: 
OS CEDUNTES TRANSFICALN 136 PARTIOPACIONES DE USO. $ 1 CADA UNA ATAVOR DIOS 
CESIONAMOS - SE TOMÓ MOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCIÓN 3633 DEL UBRO DE REGISTRO. 
MERCANTIL DE 11 DE SEPTIEMBRE DE 2013.- 

  

  

  

  CONQUE ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODITICACIÓN AL TONTO DUTA PRESENTE RAZÓN, TA 
MIVALIDA, LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EM BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ. 
DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGUN LA NORMATIVA VIGENTE     
  

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 0 DÍA(S) DEL MES DESEPTIEMBAE OE 2055, Muere,    

   

   

, e . 

rococó SADO POR RESOLUCIÓN $ 
ALGISTRADON ISÉRCANTILOEL CANTÓN QUITO 7 
Pomo a eo cams cas ¿ 

Pagina 1 dez




